

Odstranění vegetace u pilířů - km 91,516					1701 České Velenice (mimo) - Benešov u Prahy (mimo)		
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				23 695,94	
		DPH 21,00%				4 112,52	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				19 583,42	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				18 132,80	
1		Zemní práce				15 701,20	
3	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	120,000	106,00	12 720,00	
4	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	2,000	173,00	346,00	
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	122,000	21,60	2 635,20	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 431,60	
192	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	0,500	1 850,00	925,00	
229	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	2,000	351,00	702,00	
233	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,000	57,20	114,40	
239	985233112	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 6 m/m2	m2	2,000	301,00	602,00	
243	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,000	44,10	88,20	
URS		URS položky				0,00	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 450,62	
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				1 450,62	
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	18 132,80	1 450,62	
Celkem						19 583,42	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací